Solução de Segurança de Rede Firewall Tipo II

 

3

 

Solução de Segurança de Rede Firewall Tipo III

13. Estimativa de custo total da contratação

Valor (R$): 226.700,00

13.1 Valor Total da Contratação

VALOR (R$): 226.700,00

   A estimativa de custo total da contratação é de 226.700,00 (Duzentos e vinte e seis mil, e 
setecentos reais).

 13.2 Pesquisa de Preços

   Foram solicitadas cotações aos fornecedores por e-mail, porém não enviaram respostas. 
Comprovantes de e-mails em anexo ao processo.

14. Justificativa técnica da escolha da solução

Como demonstrado ao longo deste estudo, das soluções identificadas, apenas a Solução 2, que